Д О П О Л Н И ТЕЛ ЬН О Е С О ГЛ А Ш ЕН И Е №  2
к контракту №  м з-2025-2-044-041028 от 23 апреля 2025 г.

с. Девлезеркино 23 июля 2025 г

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеоб­
разовательная школа с. Девлезеркино муниципального района Челно- Вершинский Самарской области
(ГБОУ СОШ с. Девлезеркино), являясь государственным заказчиком, именуемое в дальнейшем «Заказ­
чик», в лице директора Белова Евгения Алексеевича, действующего на основании Устава, с одной сто­
роны, Общество с ограниченной ответственностью «Красноглинский комбинат детского питания» име­
нуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Воробьева Петра Викторовича, действующий
на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, при совместном упо­
минании по тексту именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Стороны договорились изложить пункт 9.2, пункт 9.3 следующего содержания:
Срок оказания услуг по контракту устанавливается с 23.07.2025 г по 31.10.2025 г.»
Срок представления отчетной документации -  не позднее 25 октября 2025 года.»
2. Стороны не имеют взаимных претензий по контракту №  мз-2025-2-044-041028 от 23 апреля 2025 г.

на оказании услуг по организации бесплатного горячего одноразового питания детей из многодетных
семей (Код ОКПД2 56.29.20.120) ГБОУ СОШ с. Девлезеркино м. р. Челно-Вершинский Самарской
области.

3. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента подписания его обеими сторонами и является
неотъемлемой частью Контракта.

4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из сторон,
имеющих одинаковую юридическую силу.

5. В остальном, что не оговорено настоящим Соглашением, Стороны руководствуются положениями
Контракта.

ЗАКАЗЧИК
Наименование: государственное бюджетное об­
щеобразовательное учреждение Самарской об­
ласти средняя общеобразовательная школа с.
Девлезеркино муниципальною района
Челно-Вершинский Самарской области
( ГБОУ СОШ с. Девлезеркино)
Адрес: 446858, Самарская область, Челно-Вер­
шинский район, с. Девлезеркино, ул. Советская,
16В
Банковские реквизиты:
ИНН 6381019030
КПП 638101001
ОГРН 1116381001505
ОКНО 48101064
казн/сч 032246433 60000004200
Банк плательщика (получателя): ОТДЕЛЕНИЕ
САМАРА БАНКА РОССИИ//УФК по Самар­
ской области г. Самара;
БИК 013601205;
ЕКС 401028I0545370000036:
л/с 7 1 4 .7 3 ^ 2 :0
Телефон: 8(8465 ] )3-34-14.2-26-40
Электронная по1
su. dev.l ezoiv.se h@6 3 edu. ru

Директор

ИСПОЛНИТЕЛЬ
Общество с ограниченной ответственностью
«Красноглинский комбинат детского питания»
ООО «ККДП»
Юридический адрес: 443067, Самарская область

I’. Самара, улица Карбышева, дом 61, пом. 111.
ИНН/КПП 6313536457/631801001
р/с 40702810854400015354 ПОВОЛЖСКИЙ БАН
ПАО СБЕРБАНК г. Самара
к/с 30101810200000000607

БИК 043601607
тел. 8846-205-99-71

£ Е.А. Белов Директор П.В. Воробьев